2023 年 6 月 1 日

お客さま 各位

ザ・ホテル青龍 京都清水 従業員のマスク着用ルール変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当ホテルでは下記のとおり従業員のマスク着用ルールを変更させていただきましたのでお知

らせいたします。ご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。

記

■従業員のマスク着用ルール変更

2023年 6月 1日より従業員のマスクの着用は、個人の主体的な選択を尊重することとします。

引き続き、就業前の検温、手洗い・うがい、消毒を徹底し、

各自健康を守りつつ、お客さまのおもてなしに努めさせていただきます。

 以 上